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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 27 de junho de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL -

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898 /
SERVIGO DE PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestéo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: MAIO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
3.552,00(trés mil quinhentos e cinquenta e dois reais).

3. 82%,00
° Relatério de Execucgdo Financeira - Anexo RP-14
° Relatério de Execugédo Financeira - Parte 2
e Oficio de encaminhamento da Prestacio de Contas;
a Oficio de solicitagao de pagamento do més subsequente:
® Relatério de atendidos, e atividades:
° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
° Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

& Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
@ Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

® Extrato Conta especifica e Aplicacio Financeira;

° Justificativa.

C,’) ree o
Recebemos / SECID Aten0|c3samente
3C ) O6 2022 }
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(Lawdig RUBE[\,&'{:URY BASEE

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: Www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERViICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 114/2022

Sorocaba, 27 de junho de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: JUNHO/2021 no valor de: R$
3.552,00(trés mil quinhentos e cinquenta e dois reais) referente a recursos do
Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da
Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,
Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 117917-9

Atenciosamente

A

RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestéao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pliblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAOD FINANCEIRA

ANEX0) RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPI:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBIETO DA PARCERIA
EXERCICIO2022 ¢

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.884.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RUBENS CURY BASS0O
074.305.342-84
SERVICO DE PROTECAQ SCCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXI0ADE DE MEDIDAS SOCHIEDUCATIVAS
COMPETENCIA: MAIO ~

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL -
DOCLIMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQIFOMENTO N2 2019/21.898 01/07/2019 30i06/2021 RS 12.000,00
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N2 2019/21.898 01/07/2021 30006/2022 RS 12.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VAILORES REPASSADOS — RS
24i06/2022 RS —3:552,007] 24/06/2022 98.242 R$ 3.827,00
2 R21010
{A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 8.087,12 i
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 3.827,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 67,64 |/
(D] - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B + C + D) R$ 11.981,76
(F) - RECURSOS PROFPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVE|S PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) R$ 11.981,76 |/

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborade um aneso para cadz forte de recurso
(2) Recaitas com estacionaments, alugudis, enlre outras.

Ofs] signatériols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -~

Vem indicar, na forma abaizo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

MAIO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGOHIA OU FINAIIDADE DA DESPESA PE}&UDG DE REALIZACAD / VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) MAIO 2022 RS 2.108.88 |
Recursos humanos (6) MAIO 2022 R$ -
Medicamentos MAIO 2022 R$ -
Géneros alimenlicios MAIO 2022 R$ -
Qutros materiais de consume MAIO 2022 $ -
Outros servigos de terceiros MAIO 2022 $ -
Locagdo de iméveis MAIO 2022 R$ -
Locagdes diversas MAIO 2022 R$ -
Utilidades puablicas (7) MAID 2022 $ -
Combustivel MAIO 2022 R$ -
Bens e maleriais permanenles MAIO 2022 R$ -
Obras MAIO 2022 R% -
Outras despesas MAID 2022 $ -

TOTAL DAS DESPESAS| RS 2.108.88 |/
(5) Salarios, encarges & benaficios. (6) Autdnomaos e pessaa juiidica, (7) Energia elétiica, dgua e esgato, gis, telefane e inleimet.
Oufras despasas apenas mediante avtorizacdo prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 11.981,76 4
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 2.108,38 1
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (1 - F)] RS 9,872,88 [
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAOD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 9.872,88 4
r CCoo
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) R RESUMIDAMENTE VAOR [)

18/05/2022 /| 07/06/2022 /|NFSe 10865 CINCOTTO & DRIGO ASS CONSLTDA - RECURSOS HUMANOS (5] _ RS 963 | ”

03/06/20227| 08/06/2022/ | TIT.474560 7 PROAGIR BEV ESTAR SOCIAL - RECURSOS HUMANGS (5) .~ RS 38,00 | *

06/06/2022| 05/05/2022/|NFSe 106294 _ _|CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA ~ _|RECURS0S HUMANGS (5] .~ RS 236,71 |

06/06/2022 /| 07/06/20227 |FGTS FL 0612022~ _|GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 703,86 |/

07/08/2022 /| 08/06/2022- |R: 5000005836097 - |DCTO ARRECADACAO RECEITAS FEDERAIS ~_|RECURSOS HUMANGS (5) ~ | RS 519,68 |7
TOTAL| R$  2.108,88]

Declaramos, na qualidade de responsdvels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforime programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Concessor.
LOCAL e DATA: Sorocaba, 27 de junho de 2022.
DIRIGENTE: C,W

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

RUBENS, €URY BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

sk

DELTA CONTAEILIDzDE EWASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P0338804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/
i

Paginaldel



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Dala e Hora de Emissio da NFS-e Compeléncia da NFS-e Mimero [ Séris Cddigo de Verificagio
18/05/2022 11:36:43 05/2022 10885/ U HNIxP3NFM
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
00.657.412/0001-07
Nome/Razao Social: / 0942?8
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:

EMPRESARIAL SS LTDA
Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO 84 AMELIA

graziano@orggraziano.com.br

IMunjcfpio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sp 18035-610 (18) -
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21 000039091
Nome/Razio Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio: UF: CEP; Teiefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18052-370 (15) 3222-2044
- e s - DESCRICAO DO SERVICO
POTATO Gon VEmCIED s CCYSCINAL BARA ATTIOTR A 1
D PAGO COM RECURSOS !*!U“‘E‘P“g;ﬁgg PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

PAGOCOMRECUEENCE TERHGDECOLGBUR,?%{‘GH e TERNO DE COLABORAGHO 9 35.862/2017

TERMO DE : \ ij

. 0 50 - B3

‘ h s URSOS MUNICIPAIS / SECID
| e o o
¥ -
iRS B ]
DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Preslaggo do Servigo
SOROCABA

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do 1ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagao do ISSQN

Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (RS$) Base Célculo ISSQON (R$) Aliquota Valor ISSQN
330,00 0,00 0,00 330,00 4,000000 13,20
RETENCOES
ISSQN (RS$) IRRF (RS) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
13,20 0,00 2,14 9,90 0,00 3,30/ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Cdlculo ISSQN (R$) Relencéiss (RS) Descontos (R$ Valor Liquido (R$)
330,00 28,54 0,40 / . 301,46
INFORMACOES_COMPLEMENTARES ;
Dala de pagamento da NF: Cédigo da Obra:
Numero da nola fiscal subslituida: Regra especial:
B4 BE ¥4




VALOR
CLASS | coD NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR P/
EMP

ABS 00093 {ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 4110-05 | 080412019 | RS 3,21
DIURNO | 00165 [ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 291122021 | R$ 3.2
(MSE ) | 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il / |5153-05 | 28/08/2021 | R$ 3,21
SM 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM II 4110-05 | 0s/01/2004 | RS 3,21
MSE\I_ 00153 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATIVO ¢ |5153-05 | 20/01/2021 | R$ 3,21
SM~ | 00154 |DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 05/05/2021 | R$ 3,21
SM 00171 |EDILENE CELINA DA CONCEICAQ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 24/03/2022| R$ 3,21
SM 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 782305 | 01/08/2018 | R$ 3.2
ABS | 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 782305 | 26/03/2020 | R$ 3,21
SM 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 02/05/2002 | R$ 3,21
SM 00090 |ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 5143-20 | 25/02/2019 | R$ 3,21
ABS 00119 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 5153-05 | 07/05/2020 | R$ 3,21
DIURNO | 00158 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 08/06/2021 | R$ 3,21
SM 00040 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA - AUXILIAR DE CUIDADOR 5153.05 | 20/01/2016 | RS 3,21
NOT 00155 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO |CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 19/05/2021| R$ 3,21
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  |ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 06/10/2021| R$ 3,21
DIURNO | 00173 [HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 5143-10 | 01/04/2022| R$ 3,21
~MSE" | 00060 {HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADORMSE  ~ [1311:20 | 05/01/2017| R$ 3,21
ABS 00149 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 7823-05 | 01102020 RS 3,21
ABS 00076 |JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR({a)SOCIAL Il 5153-05 | 05/03/2018] R$ 3,21
SM 00018 |[JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 6220-10 | 28/112/2008| R$ 3,21
SM 00172 IJUCENIRA BERNARDINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 01/04/2022| R$ 3,21
DIURNO | 00096 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA  |PSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/08/2019| R$ 3,21
SM 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | 06112/2016| R$ 3,21
DIURNO | 00174 |LETICIA APARECIDA DO NASCTO MARTINS  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 04/04/2022| R$ 3,21
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 7823-05 | 05/03/2018| R$ 3,21
NOT | 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153.05 | 05/02/2022| R$ 3,21
ABS 00072 |MARIA DA CONGEICAQ SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 1311415 | 02/01/2018| R$ 3.2
DIURNO | 00175 |MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 12/04/2022| R$ 3,21
SM 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/03/2008| R$ 3,21
NOT 00189 |NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR [5153-05 | 11/02/2022| R$ 3,21
ABS 00111 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110:05 | 08/0412020f R$ 3,21
ABS 00166 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(2)SOCIAL Il 5153.05 | 21/01/2022| R$ 3,21
ABS 00161 |[ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a)SOCIAL Ii 5153.05 | 02/08/2021| R$ 3,21
ABS 00167 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR(a)SOCIAL Il 5153-05 | 01/02/2022| R$ 3.21
SM 00024 |SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 515305 | 01/10/2012| R$ 3,21
NOT 00170 |SILAS FERREIRA AUXILIAR DE CUIDADOR 5153-05 | 11/02/2022| R$ 3,21
ABS 00098 | TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020| R$ 3,21
SM 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM Il 4110-10 | 08042020 R$ 3,21
SM 00010 |VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL{COORD) 1311-15 | 24/04/2006| R$ 3,21
SM 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 7823-05 | 19/05/2021| R$ 3,21
SM 00004 |VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM FIN 1421-05 | 04/01/1999| RS 3,21

-
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CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE  NF - 10865 - PARTE IMPLANTACAO E-SOCIAL
VALOR PARCELA DO SERVIGO E-SOCIAL R$ 150,00
IR (1,5%) RS 2,25
ISS (4%) | R$ 6,00
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) RS 6,98
LIQUIDO NF R$ 134,77
VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R§ 3,21

TERMO - 2017/21637 - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 51,34
TERMO 2017/35962 - ABORDAGEM SOCIAL . 41,71
TERMO - 2019/21868 - MEDIDAS 9,63
TERMO - 2021/29868 - ACOLHIMENTO NOTURNO 12.,.34
TERMO - ACOLHIMENTO DIURNO 19,25
EMPREGADOS LISTADOS 42

T

27/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:53:15
018100191 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: “0191-0)CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.

3419157007000750305193404400000?1900900000%9}46
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S5 EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE ORBRRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 60.702

DATA DE VENCIMENTO 07/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/06/2022 /

VALOR DO DOCUMENTO 301,46

VALOR COBRADO 301,46 _—

NR.AUTENTICACAOC B.061.66E.82AB.973.198

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropolitanas



Instrucoes de impressao

i Jrr]prima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitivel abaixo e pague no caixa elelrdnico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 35680.630015 8 90120000048100

Valor R$: 481,00

¥SICOO0B | 756-0

75691.40309 01064.397100 35680.630015 8 90120000048100

Recibo do pagador

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

|Beneficiario

Cooperaliva contratante/Cédigo do

4030 / 0643971

Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Social

CNP): 34.002.229/0001-87

Mosso ndmero

0356806-3

Data do documento Nr. do dacumento Vencimento (=)Valor do documento
VENCIMENTO

03/06/2022 / 474560 ORIGINAL: 481,00
10/06/2022

[-)Descontos {-}0utras DedurdesiAbatimentos {+)Mora/Multa/iuros (+) Outros Acréscimos {=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNP}: 71.864,805/0001-21
Enderecgo: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP: 18052370

Demonstrativo

D
0 COM RECURSOS MUNICIPALS/SECI
%:Hone COLABORACRQNO 21.637/2017

W1.00

R—

COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECTD
%ﬁunimunowuu 35.862/2017

R,

¥SICO0B | 756-0 |

Auténticagdo mecanica

o COM RECURS0S MUNICIPAIS  SECID
{rerme 06 COLABORACAO N ! ]

201921.8981,/

:  A—
RS %c‘-a‘p .I.____,ﬁdj_“e“a'"ﬂpon :

75691.40309 01064.397100 35680.630015 8 50120000048100

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCQ ATE O VENCIMENTO

Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social

cnpj: 34.002.229/0001-87

=l =5 -
Cooperativa contratante/Cédigo do
Beneficiario

4030/ 0643971
Data do documento Nr. do documenta Espécie DOC Aceite Data processam. Nossa ndmero
03/06/2022 474560 / DM NAO 03/06/2022 0356806-3
- |carteira Espécio Mosda Qde. moeda Valor (=)Valor do documento
e 1 R$ 481,00
[l e o

BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualquer dlivida sobre este boleto, contate o beneficiario)

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separadn), conforme art. 513 letra "e da C.LT
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e jures de mora de 0,033% ao dia.
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/06/Z022( BOLETO MENSAL REFERENTE AQS EMPREGADOS ATIVOS EM 05/2022 )

PAGO COM RECURSOS MUNIGIPAIS | SECID
R°23.50802021

TERNO DE COLABORAGO

¢ TadD

(-)Descontos

(-)Outras Dedugdes/Abatimentos

[+)Mora/Multa/juros

(+) Outros Acréscimos

[ ﬂyfgbrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864 805/0001-21
Endereco; Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA 5P - CEP: 18052370

Sacador/Avalista:

LR AT T




oroagir BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL _.:; _

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

| Codigo Nome iCPF Inicio [Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39303y [01/06/2019 13,00  05/2022
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 763+~ **"68 01/01/2022 133_0}'._} ‘ 05/2022
310016 |ANA SILVIA TROMBET TA ROSA DAHIR 466ra3g  101/06/2021 ﬁ 3,000  05/2022
205939 |[ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081*+==88  101/06/2019 13,000 0s/2022)
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRASILVA 375messsa  101/02/2021 13,00) 0512022
306263 [DAVID MOREIRA JUNIOR 28631 |01/05/2021 13,00  05/2022
368771 [EDILENE CELINA DA CONCEICAO 330" e [01/04/2022 13,00  05/2022
205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274w {01/06/2019 13,00  05/2022
205943 [ELIAS ESTEVAM 150essers0g  01/06/2019 13,00  05/2022
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 1aqmsmssig] 101/05/2020 13,00  05/2022
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336mmre7g  101/07/2021 13,00  05/2022
205944 [FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043wewmeg6  [01/06/2019 13,00  05/2022
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708*=+++87  01/06/2021 13,00  05/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 4019 |01/10/2021 13,00  05/2022
368773 [HELIO FRANCISCO VIEIRA 0273y {01/04/2022 13,000 05/2022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297m=rq2  101/06/2019 Qrf:@ - 05/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075" 51 (01/06/2019 13,000  05/2022
205949 |JUAREZ DA SILVA 026**===27  101/06/2019 13,00,  05/2022
368793 [JUCENIRA BERNARDINO BRAZ 41253 101/04/2022 13,00  05/2022
222158 |JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 101/09/2019 13,00  05/2022
205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3y7reeee3g  [01/06/2019 13,00 0572022
371503 [LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS ag1m=23  101/04/2022 13,00  05/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA Q25*431 {01/02/2022 13,000  05/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 002278 01/06/2019 13,00  05/2022
371505 |MEIRE APARECIDA DA SILVA 17723 101/04/2022 13,00 0572022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN Jagemms37 |01/06/2019 13,000  05/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 406™==+53  |01/02/2022 13,000  05/2022
256654 [RENAN PINHEIRO DE FREITAS 47790 01/04/2020 13,000  05/2022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 01/01/2022 13,00  o05/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA Q57w26  01/08/2021 13,000  05/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27325 |01/02/2022 13,00  05/2022
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES 14424 101/06/2019 13,000  05/2022
356419 [SILAS FERREIRA 099rrg  101/02/2022 13,00  05/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 38312 101/02/2020 13,00  05/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANG 2{5Hemrg2  (01/05/2020 13,000  05/2022
205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171922 |01/06/2019 13,00  05/2022
205964 |[VANDERLEI DA SILVA 05{sesrgs  101/06/2019 13,00  05/2022




BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL see s

e

R <235
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS S uzmwmz‘ -
CNPJ: 71.864.805/00017-21 _
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 R$ 182,00 =14 EMPREGADOS
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$ 130,00 =10 EMPREGADOS |
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 39,00 =3 EMPREGADOS &
ACOLHIMENTO NOTURNO - PA: 2021/29.868 R$ 52,00 =4 EMPREGADOS
ACOLHIMENTO DIURNO | R$ 78,00 =6 EMPREGADOS

R$ 481,00 -geral

EMPREGADOS FINALIZADOS NO MES

| 356419 ]SILAS FERREIRA |099“’“""‘"66 |

27/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:53:16
019100191 0019

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: (0191-0) ConTA: \115.120-7)

—

BANCO SICOOR S.A.

| 75691403090106439?10035680630015390120000048100 5
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCTAIS

CNPJ: 34.002.225/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 60.508

DATA DE VENCIMENTO 10/06/2022
DATA DO PAGAMENTC 08/06/2022 ~
VALOR DO DOCUMENTO 481,00 -
VALOR COBRADO 481,00

NR.AUTENTICACAO 5.609.B2C.04E.017.9DF




A
PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emis=20 da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Numero / S4rie RPS Cédigo de Verificagsio
06/05/20 12:08:12 052022 106294 /U 08/05/2022 00:00:00 99626/99 VHOX5PCvH
EMITENTE DA NFS-
CPFICNPJ: Inscrigio Municipal;
04.578.848/0001-53
Nome/Razao Social: 120?‘?2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
legalizacao@escritoriosercon.com.
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES R
, Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVIGCO
CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAQ PAULO JD. SAO PAULO X
Municipio: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290770
INTERMEDIACAO DE CHEDITO CARTAO ALIMENTACAC - RS 435.00{3@:&%&?&?}RIQ‘AO Do SERV'GO
TAXA DE SERVICOS - RS 1,80
Prestacac de Servicaos. lei Federal N 12.741/2012, Tributacao Fedsral: 13 45% Tributacas Mnnicipal: 4,19%
GiPAIS ] SECID
PAGO COM RECURSOS MUNI
TERMO DE COLABORAGAO N° 2016121.538 »
4 i et
RY e = s
DETALHAMENTO DO SERVICO \ gﬂ&gg‘ﬂ 94
CNAE: 829970200 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES J‘ %7“?
Servigo: 1712 - ADMINISTRAGAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS. “ano. '
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacgo do Servico Responsével pelo recolhimento do ISSQN
SCROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag3o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagso do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (RS$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
436,30 435,00 0,00 1,80 5,000000 0,08
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R%) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengtes (RS) Desconios (R$) Valor Liquido (R$)
1,80 0,09 0,00 436,71
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Dala de pagamento da NF: Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




Publicado no Diaric Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
. SIS —- - Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS  Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.425 em 4/7/1974

Registrado no Cartorio de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564 \

Rua Francelino Roméao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone- (15) 3221-5777
K : SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

A

MES/ANO UTILIZACAO

“-MAIO - 2022
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfio eletrdnico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinacdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que é responséavel pela

conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo sera cobrada a taxa de R$ 10,00
(DEZ REAIS)

NOME ASSINATURA

01 | ANASILVIA T.ROSA DAHIR P
N N %

02 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA / | .

103 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS | %/

Sorocaba, 02 de maio de 2022.



Logout
| CREDIALIMENTACAQ/
3 i
! Rafatéric 001!
WYsuario : USUARIO _ ! =
i : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. i
PI: 71.864. acsmmgﬁago : |
i : BENEFICIO ALIMENTACAO AW ey _— -
e L) JSNIENY, pume—
i ey, T s RO
Hora : 01705/2022 13:38
Solicitaglio ¢+ 121168 Pedido : 122148 Data/ ,,
El?nprescas SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121 ;
. 4 415.848-36 MAT : 1
Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR CPF ! 466.4 s
Céd. Item Codigo Site Descricio ——— vl x.l,-alti 4(:3‘]; . Qtd: Su mx-ts,an
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALL ; . e
: 375.161.698-54 MAY : 2
Nome: ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA CPF : 375.161 m‘rou g8
Céd. Item Codigo Site Descricie Vi I.Iah.i 4{:33 Qtd; Sub i
) ITO CARTAO ALIMENTACAO S, ;
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CRED . 500
Nom CPF : 207.527.578-12 MAT : 3
HUDSON FERNANDGC DOS SANTOS
Cédiga: Codigo Site  Descricio VL Unit. (R$)  Qtde Suwnm?iggg
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145,00 - ’i reg

Versdo 02.40 Release 13354 - 2022/04/25 12:10:37 - © Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos resesvados.

31/05/2022 - RANCO DO BRASIL - 05:58:27
019100181 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SOS NAIS P
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

BCO BRADESCO S.A.

23792366039000001176814002965300889760000043680

BENEFICIARTO: CREDIALIMENTACAQO COMERCIO E SERVICO —

NOME FANTASIA: CREDICESTA
CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO

CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIATS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.501

DATA DE VENCIMENTO 05/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/05/2022 ~
VALOR DO DOCUMENTC 436,80
VALOR COBRADO 436,80 (435, 74)

NR.AUTENTICACAO 5.1DR.228.3C2.DCA.C3C




|

RO O SARANTIA 10 TR DF SERACH

Bt LT S———
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAD SOCIAL, NCME

GRF - GUIA Dp RECOLHIMENTO DO FGTs
GERADA EM 06/06/2022 - 08:46:22
T

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/ TELEFONE

(0015) 32290770
03-FPAS 04-STMPLES O5S-REMUNEREC KO 06-QTDE TRABALHATORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 8.798,286 3 8
08-COD RECOLHIMENTG 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAD/TIBO( § ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
L 115 017s80-9 71.864.805/0001-21 05/2022 07/06/2022
[13-pEréstTo + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
703,86 0,00 703,86

cio
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS / SECID
TEéMO DE COLABORAGAO N° 2016/21,688

i)
i . F

i3

P

L

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/06/2022%+

L_§583000000?6 038601792200 607665050874 1854305000T@]

k"

AUTENTICACAC MECANICA

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERRDA EM 06/06/2022 - 08:46:22

01-RAZAO SOCIAL/NOME

SERVICO DE OBRAS SOCIATS

[

2-00D/TELEFCONE

(0015) 32250770

03-FFAS D4-SIMPLES

639

05-REMUNERAGED

8.798,26

06-QTDE TRABATHATORES 0

3

T-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09~ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGED/TIPO( § )

11-COMPETENCIA 1

2-DATA DE VALIDADE

1_858300000076 038601792200 607665050874 1é6480500014—]

(T

L_ 115 017980-9 71.864.805/0001-21 05/2022 07/06/2022
13-DEPGSITO + CONTRIE SOCTIAL l4-ENCRRGOS 15-TOTAL A RECOLHER
703,86 0,00 743,86 ’a
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06 2%
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 06/06/2022 08:46:46.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo ser4 enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Colnectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necessérias para a
solugéo. .

InformagGes Complementares:

| \PAGO coM RECURSO@%A%{JS!&P&? glﬂ. sﬁ%%
O niimero de protocolo do arquivo BtiZ395q91000000.SFP &: e 5 "
i -
Rs = ™ . -. .

3741 cc2b-ca2d-4983-8cdd-4820b8e0aab3

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE
Inscric&o do Transmissor: 15776634000108

Responisavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo do Responsavel: 24883149862

Competéncia: 052022

NRA: BtiZ3g5q91000000

Base de Processamento: Campinas - SP

Caodigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.03.35
0191000191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: (0191-0) CONTA:  229.749-3 O

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras B85830000007-6 03860179220-0
60766505087-4 18648050001-4

Data do pagamento 07/06/2022 -~
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 05/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/06/2022

VALOR DEPOSITO 703,86

Valor Total ’7_03,86

DOCUMENTO: 060701

ATTTRNMTAAOANA OTOR™. a4 =a=m —n = o



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ

71.864.805/0001

Razia Social

SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

[Pa indo de Apuragan = 1J

Cata de Vancwnaol
Maior2022)

“20:06;2022) [

Nomess do Dotunenio

07.16.221 58.0723520-4]

Pagar este documento ate

20/06/2022

0[!&"\1,505
N° Recibo Declaracao: 50000055836097 Vaior Total do Decumento
g 14.987,82
Co_m:posigio do Documento de Arrecadacio ™
Cdodige Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO A4 875, 48 . 11.875,10
Al ML o o PAGO COM RECURSOS HUNICIPAIS/SECID
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 2@ ik TERMO DE CUU\BUMC#ONNS 062/2017 —
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2622 Vencimento:20/86/2822 %j \ 5
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LET 9.711/9¢ 2.477,11 2.477,11
01 CP PATRONAL - RETENGAO LET 9.711/98
PA:05/2022 Vencimento:26/66/2022 PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
CNPJ Prestador:2.301.755/8301-51 TERMO DE EULAB{]RM;AU N0 35.962/2017
Tf"’-ais 14.987,82 R 63 P 6\ 14.987,82
PAGO COM RECURSOS MUNICLPALS/SECID -
TERHO DE COLABORACAONC 20.637/2017 mcg&%cuasosuuu%%% PAGO COM RECURSOS HUNICIPALS/SECID
S\ 30, 12 W TERMO DE COLABORACHO 0 35.962/2017
. " . : L
W 3991
B
AGO COM RECURSOS MURICIPAIS/SECID pagumu&mm%uumms:smw
TERMO DE COLABORACAO N 21.637/2017 1
Ao, TERMQ DE COLABORAGRON"28 831202 PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
o\ ) m 0.1 TERHO DE COLABORACAO NO 35.962/2017
AT
PAGO COM RECURSOS MUNICIRAIS [ SECID
TERMO DE GQLABORAGAD Nf_zmm'i 898
h - —
\__SENDA (Vers30:5.1.0) Pagina: 1/ h__merzoz; 4:21:34 )

85810000149 4 876820385221 1

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

| 85870000140 4 | | 87620365221 1 | I 71071622158 8 |

71071622158 8

07235204035 9 AUTENTICACAO MECANICA

DERLE! D4 SB¥y
ER NTE ADHINWW

I

ik

il

|

J

|

[072352040358 | CNPJ: 71.864.805/0001-21

l“l’ H{ ‘I" ’@ Numero:  07.16.22158.0723520-4
'mmgw Fagar até: 20/08/2022

Valor: 14.987 82

e
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de MAIO/2022 Pégina: 7
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - GNPJ:71.864.805/0001-21

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Conforma IN 925 de 06!0312009 artlgo 5° parégrafo 2" a GPS emitida peio SEFIP dwe ser descons]derada

. . vis  Segurados | Colaboradores  Empregadores Autinomos  RAT apo. - RAT
Colaboragdores 78340 8.7%8.26 . 879828
Empregadares 1,0000%
;._‘-ﬁﬁgn 78340 | ﬁ@iﬁ,ugg@mugnnhus "" ‘ """""" 8,00  Torceiros outros 6.0

GPS patronal - > 783,40 (Bn.rto} 783,40 (Seguradds) 0,00 (Liquido GPS patronal)

SISEBB - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BRASTL
27/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.15
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE DPAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-b\c0m (15.120 -7

— e carl

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 7
Codigo de Barras 85810000149-4 87820385221-1
71071622158-8 07235204035-9
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 08/06/2022 ~

A Numero do Documento 07.16.22158.0723520-4
Valor Total 14.987,82 /
Modelo aprovado pelo Ate Declaratoric Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 060801 ;
AUTENTICACAO SISBB: B.3F5.AA3.740.C6B.1CB




TERMO DE COLABORACAO - SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE

SERVICO DE OBRAS SOCiAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA - MES: MAIO — 2022

MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 — ESFERA MUNICIPAL

- REPASSE: justificamos e detalhamos abaixo o recebimento dos respasses referentes aos

meses de maio e junho/2022:

DATA N.° CREDITO VALOR OBS

26/05/2022 072.898 R$ 5.184,00 | Repasse esfera Federal conta
0191/73618-X — MES: MAI0/2022.

24/06/2022 176.939 R$ 275,00 | Repasse esfera Estadual conta
0191/229749-3 — MES JUNHO/2022

24/06/2022 176.940 R$ 2.989,00 | Repasse esfera Estadual conta
0191/229749-3 — MES: MAIO/2022.

24/06/2022 98.292 R$ 11.725,00 | Repasse esfera Municipal conta

0191/117917-9 —R$ 3.827,00 refere-se
ao MES: MAIO/2022. — R$ 11.725,00
refere-se ao repasse MES JUNHO/2022

- NF 10865 CINCOTTO: o pagamento da nota fiscal foi realizado pela conta geral
0191/115120, porém o valor que corresponde ao projeto € de R$ 9,63 (servicos de saude

ocupacional em atendimento a NR7), devendo ocorrer o reembolso (débito) na conta

especifica;

- TIT. 474560 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL: o pagamento foi realizado pela conta geral
0191/115120 e o valor que corresponde ao projeto é de R$ 39,00 (clausula 26 da
Convencéo Coletiva de Trabalho Sindicato dos empregados em Turismo e Hospitalidade

de Sorocaba), devendo ocorrer o reembolso para conta em que o pagamento foi realizado,

<

24 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3228-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- NF 106294 CREDIALIMENTAGAO: foi realizado o pagamento no valor de R$ 436,80 e
declarado na prestacao o valor de R$ 436,71 havendo a necessidade de fazer o reembolso
no valor de R$ 0,09 para conta especifica 0191/117917;

- FGTS FL 05/2022: devido ao motivo de nao ter a informagéo dos repasses do més, o
pagamento foi efetivado pela conta 0191/229749 esfera estadual, no valor de R$ 703,86

porém declarado a despesa na prestacédo esfera municipal, devendo ocorrer o reembolso:

- RECIBO 50000055836097 DARF / INSS: o pagamento total de R$ 14.987,82 foi realizado
pela conta geral da Entidade 0191/115120-7 porém o valor que corresponde a folha do
Projeto Medida Socioeducativa é de R$ 919,68 devendo ocorrer o reembolso;

- DARF INSS FOLHA: justificamos o valor correspondente ao recibo n.° 50000055836097
de R$ 919,68 sendo o valor de R$ 783,40 referente a folha més maio/2022 e o valor de R$
136,28 diferencas salariais dos meses margo e abril/2022;

- DISSIDIO COLETIVO: informamos que foi homologada a Convencdo Coletiva da
Categoria que tem a data base no més de margo/2022, sendo pago as diferencas salariais
dos meses de margo e abril/2022 e no més 05/2022 ocorreu a atualizagédo salarial,

declaramos ainda que esse item esta provisionado na planilha financeira do projeto;

- PLANILHA ORGCAMENTARIA X GASTO: informamos que foi declarado na planilha
orcamentaria do més o valor de R$ 3.827,00 e efetivado o gasto no valor de R$ 2.108,88
despesas com encargos e beneficios aos empregados vinculados ao projeto, e no entanto
declaramos que o valor final utilizado ficou abaixo do provisionado devido a ndo havermos
recebido a informag&o dos valores que seriam repassados por esfera desse més, e que
tambem parte desse valor refere-se a valores provisionados de férias, 13° salarios,

acumulados:

- SALDO FINAL.: justificamos o valor apresentado no Anexo RP-14 de R$ 9.872.88 e que

&< R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3228-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sussorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

S
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p;

j& ocorreu o repasse do més 06/2022 no valor de R$ 11.725,00 e os pagamentos de R$ ‘ﬁ/



1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

481,71 referente a credialimentagao(07/2022), e pagamento de salarios referente ao més
06/2022 de R$ 4.563,29 devendo permanecer aplicado o valor de R$ 16.552,88.

Sorocaba, 05 de julho de 2022.

(2

7
RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

=4 R. Francelino Romao,100 — Soracaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.ﬂbﬂ - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




" (G3350107550658811

% 01/06/2022 08:06:02

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Cliente - Conta atual
e e e i = = = G S
Conta corrente 117917-8508 NAIS
Periodo do extrato 05 /2022
Langamentos
003C

05/05i2022 436530 000C 0
26/05/2022 000 iti283c’ — .

1112830 000 C

coscC
30/05/2022 0ig] Jiz2182C
J0I05/3033 S|y[als 3122810 600 C
INGE2322 gooo 0,00C

Transacao efeluada com sucesso por; JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimenio ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3350107550888811

EMPRESA
Agéncia "191-0
Conta 117917-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia MAIC/2022

01/06/2022 08:10:18

1.618,513323

T -
<>20a Colud

S0 118187 4501302528 1530394182
£9,118187
1.530. 354182 1.5630.384 162
SALDO ANTERIOR ; 7.§25,é5“- e e e s S e G ammeme Smmem oot = e
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 435,80
RENDIMENTOQ BRUTO (+) 67,3
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
|OF (-} 0,00
RENDIMENTQ LiQUIDO 67 35
SALDO ATUAL = 7.556,50
5=_\.Jr-.!:r dz Colz i
20/04/2022 4894032656
31/05/2022 4937614917
F B o . ]
No 0,8905
No ano 3,5941
Ultimos 12 meses  5,9780
Transacgao efetuada com sucessa por: JF525923 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco do Brasil

Extrato

Saldo de capital em 01/06/2022:

Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:
IOF Projetado:

Saldo liquido em 01/06/2022:

Resumo do més

Saldo bruto em 29/04/2022:
Aplicacées no més:

Resgates no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:

Saldo bruto em 31/05/2022:

Histérico de movimentacao

Data Histérico
29/04/2022 Saldo Anterior
26/05/2022 Aplicagao
30/05/2022 Aplicacdo
/05,2022 Saldo Final

Valor

RS 0,00
RS 1.112,83
RS 3.122,01

RS 4.235,13

Capital
RS 0,00
RS 1.112,83
RS 3.122,01

RS 4.234,84

o
hitps://autoatendimenio.bb.com.br/apf-apj-cac/#/extrato Qb
!

Juros
RS 0,00
RS 0,00

RS 0,00

. .

f

[

RS 4.234,84
RS 6.50 |

RS 0,00

RS 0,00

RS 4.235,34

RS 0,00
RS 4.234,84
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00

RS 4.235,13

IR IOF

RS 0,00 RS 0,00

RS 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 RS 0,00

RS 0,00 RS 0,00

01/06/2022 NR-18



EmPiesa

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 117917-9S08 NAIS
Periodo do exlrato Nés atual
Lancamentos

.'.'*l- balancels § yEm

30052022

S

G2333005080004601
30/06/2022 06:19:30

GConsultas - Extrato de conta comrente

Saido
000C

87D
7 G 0000
a0 r 0 C , .'Z %23,00
= 344 3 5,00
2AORIE0EZ Risli i 3 o 0 00 &
29/06:/2022 0151 550.181.00 03 C
5 01 ICO DE OBR
290072022 0181 Q9016 470 Transfersnd Wiada B50.181.000.115.120 9830
-.?SCR’”‘OFEO-"“
29/06/2022 o191 2a01s : 1.000 115120 238000
29/06/2022 Qiu1 95015 4?0 Tm sleréncia enviada 850.191.000.115.120 G858 0
25/06.4151 1 15120-F SERVICO CE OBR
29/06/2022 a191 Bréng nviada 530.181.000.715.120 141870
120-7 SERVICO DE GOBR
290062022 0191 ta enviada SE0.981.000.228.745 T840
3 6 51 228749-3 SERVICO DE OBR
29/06/ 2082 de Fac SO0% 581365C 000DC
300Gehe2 0.0GC
invest.com Resgate Autom. 18417060
Saldo 18417000
Juros ™ 0,00
Daia de Debito de Juros 3040672022
1OF * 0,00
Data de Debilo de 10F 01/0772022
:-.ah.., de fundos de inyes 10 i
Sf R e e L TR
RF Mais Autocmalico 7.62245

Transacéo efetuada com sucesso por: JEB25593 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0200 7280722

Ouvidoria BB 0800 723 5678
Fara deficientes auditivos 0800 729 0083

)



G3333005050004501
30/06/2022 08:20:35

EwrREsa |
| Clienl C T
‘Agéné}a --——?g 1 _0 i R . - . bt asaa B I S
Conta 117917-9 SERVICO DE GERAS 8OCIAIS
Mes/ano referéncia JUNRHC 2022
| RF Mais Automitice -¢NPE G 102 500000880~ T - ,
Di A Saldo cotas
ANTERIOR 7.556.60 1.530,3%4162
FATUAL T6H22.45 1,530 304162 1.530,2941862
SALD ?.5»58,50"" o - o
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0.00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6594
IMPOSTO DE RENDA {-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQuiDO 65,54
SALDO ATUAL = 7.622 45
Disponivel p/ Resg = 7.622 .45
Caréncia p/ Resg = 0,60
iR Estimado = Q0,64
IR complementar = C.00
IOF eslimado = 0,00

plicado " Saldo cotas
878 541806
822 541567 622 591567
91450284 91,450284
137810505 137.810505
31/06/2022 4 937614317
30/06/2022 4. 080706335
0.8727
44582
Uitimos 12 mesas 65,7350

Transagao efetuada com sucasso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimenio ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB G800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 726 0083



Extrato

Saldo de capital em 30/06/2022:

Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:
ICF Projetado:

Saldo liquide em 30/06/2022:

Resumo do més

Saldo bruto em 31/05/2622:
Aplicagdes ho més:
Resgates no més:

IR sobre resgates no més:
{OF sobre resgates no més:

Saldo bruto em 30/06/2022:

Histérico de movimentagdo

Data Historico
31/05/2022 Saldo Anterior
17/06/2022 Raesgate
17/06/2022 Resgate
24/06/2022 Aplicagao
25/06/2022 Resgate
29/06/2022 Resgate

30/06/2022 Saldo Final

Valor
RS 4.235,13
RS 1.113,61

R$ 2.070,36

RS 15.552,00

RS 1.053,98
RS 4.759,67

RS 10.795,14

Capital

RS 4.234,84
RS 1.112,83
RS 2.069,09
RS 15.552,00
RS 1.052,92 |
RS 4.758,97

RS 10.793,03

Juros

RS 0,29
RS 0,78
R$ 1,27
RS 0,00
RS 1,06
RS 0,70

RS 2,11

i

RS 10.793,03
RS 2,11

RS 0,00

RS 0,00

R$10.795,14

RS 4.235,13
RS 15.552,00
RS 8.997,62
RS 0,00

RS 0,00

R$ 10.795,14

IR IQF Haas
RS000  RS0,00
RS0,00 RS 0,00
RS0,00  R$0,00
R$0,00  R$0,00
R$0,00 RS 0,00
RS0,00  RS$0,00

RS 0,00 RS 0,00



SERVIEO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO
ABERTO PARA ADOLESCENTES

MES: MAIO/2022 - ESFERA MUNICIPAL

NOME GHROO coﬁgsﬂﬁm ADIRSEND Rggﬁf;ngE
ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENTADOR(a) SOCIOEDUCATIVO CLT 28/05/2021
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ORIENTADOR(a) SOCIOEDUCATIVO CLT 20/01/2021
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS COORDENADOR MSE CLT 05/01/2017

Sorocaba, 27 de junho de 2022.

]

RUBENS CURY BASSO
DIR'EKTOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP- CEP: 18052-370- (15)3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.crg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/18€8, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrades pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:01:19 do dia 26/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 23/10/2022.

Cédigo de controle da certido: 9440.0998.6309.6298

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

M7



CAIXA

8O *5. SERR S

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.864.805/0001-21
Razdo Social:SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQ 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP/ 18052-
370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificacdo Niimero: 2022062700343419257820
Informacao obtida em 27/06/2022 08:54:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 37294668 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 27/06/2022 08:55:06 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certid&o emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 8 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICQO DE OBRAS SCCIAIS (MATRIZ E FILIAIS}

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddc n®: 17080199/2022

Expedigdo: 30/05/2022, as 06:30:39

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscritc(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acresceritados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, &a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalhe, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 273.626/22-80

CPF/CNPIJ: 71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100
BAIRRO JD CAPITAOQ
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO. para os devidos fins e eleitos, a requerimento da parte intercssada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitas
vinetlados ao cadastro fiscal acima aié a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citada,

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tribato Faercicio Lancamento Otd, Parc. n Vencer Proximo Vencimento
114 RES LITULLOES . ] T2449:22 | 14/07:20232 (0-00

Certiddo emitida as 18:10:41 h. do dia 19/06/2022,
Valida até 25/07/2022.
Cédigo de autenticidade: IFS8F85E4C308E2B2

Para conferir a autenticidade de certidics, utilize o scguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certidoes”,

Atengio: gualquer rasura ou emenda invalidurd este documento.

N°®Vial



